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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41602506J

2. Data e Regjistrimit 02/04/2024
3. Emri i Subjektit DiDi albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak   Pasuria me Nr.146/18, Zone Kadastrale 
2309, L.Popullore Shijak ne Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e konfeksioneve, në prodhim dhe 

tregtim të konfeksioneve për gra, burra e fëmijë, brenda dhe 
jashtë vendit si dhe import-eksport i tyre. Aktivitet të 
lavanderisë dhe ngjyrosjes industriale të produkteve tekstile, 
veshjeve dhe lëkurës dhe aktivitete të tjera të lidhura me 
industrinë e veshjeve, kryerjen e shërbimeve të përgjithshme 
dhe në veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve 
të realizuara nga kompani artizanale ose industriale. 
Aktivitete stampimi dixhitale dhe stamperi, gerigrafi në 
përgjithësi, në veshje, pëlhura dhe ose pjesë të tyre apo mbi 
materiale të tjera. Import-eksport i makinerive të ndryshme 
të linjave të prodhimit e përpunimit të konfeksioneve. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, të 
mallrave të ndryshme industriale, lëndëve të para për 
prodhime të industrisë tekstile. Kryerjen e operacioneve 
financiare të këmbimit, transport kombëtar e ndërkombëtar 
të mallrave për nevoja të vetë shoqërisë dhe për të tretët. 
Prodhim konfeksionesh nën regjimin e përpunimit aktiv. 
Tregti Automjetesh te ndryshme, Blerje dhe Shitje te 
automjeteve te ndryshme dhe dhenia e tyre me qera.

10. Administratori/ët Milano Fejzo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2024                Deri: 26/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MilanoFejzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DiDi albania
E-Mail: milano.fejzo@yahoo.com  
Telefon: 0693353445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268636-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8F7FB4-A411-46C2-9B49-560F108046BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E52F3C-4084-4DF6-BB49-9A4956A2F331

